
ZARZĄDZENIE NR 128/2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY DROBIN 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2025 rok Nr XII/77/2024 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 30 grudnia 
2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 914,00 zł.  
Plan dochodów budżetu  Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 55 949 787,72 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 914,00 zł, tj. do kwoty 53 155 716,92 zł, 

2) dochody majątkowe wynoszą 2 794 070,80 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniający Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej 
pn. Dochody na 2025 rok. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 914,00 zł. 

Plan wydatków budżetu  Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 58 498 228,85 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 108 914,00 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 108 000,00 zł,  
tj. do kwoty 53 209 801,16 zł, 

2)  wydatki majątkowe wynoszą 5 288 427,69 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniający Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej 
pn. Wydatki na 2025  rok. 

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia, zmieniający załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2025 
roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Drobin 

 
 

Grzegorz Szykulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



w złotych

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 128/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin z dnia 21 lipca 2025r. zmieniające Uchwałę
Budżetową na 2025 rok  - Dochody na 2025 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

855 Rodzina 4 696 736,19 0,00 914,00 4 697 650,19

85595 Pozostała działalność 4 067,00 0,00 914,00 4 981,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4 067,00 0,00 914,00 4 981,00

bieżące razem: 53 154 802,92 0,00 914,00 53 155 716,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

304 260,00 0,00 0,00 304 260,00

majątkowe

majątkowe razem: 2 794 070,80 0,00 0,00 2 794 070,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

129 125,50 0,00 0,00 129 125,50

Ogółem: 55 948 873,72 0,00 914,00 55 949 787,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

433 385,50 0,00 0,00 433 385,50

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 

 

O B J A Ś N I E N I A 

do Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 128/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin 

z dnia 21 lipca 2025 roku  

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2025 rok  

Zwiększa się dochody w kwocie 914,00 zł, w tym:  

Zwiększa się dochody bieżące w kwocie 914,00 zł, w tym:   

w dziale 855/85595 w kwocie 914,00 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 

świadczenia rodzinne na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

  

     

                                                                                                                Burmistrz  

        Miasta i Gminy Drobin 

                                                                    

                                                                                                         Grzegorz Szykulski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 128/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin z dnia 21 lipca 2025r. zmieniające Uchwałę
Budżetową na 2025 rok  - Wydatki na 2025 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 821 338,40 794 938,40 794 938,40 0,00 794 938,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 821 338,40 794 938,40 794 938,40 0,00 794 938,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 247 920,00 221 520,00 221 520,00 0,00 221 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 242 920,00 216 520,00 216 520,00 0,00 216 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 42 480,00 42 480,00 42 480,00 0,00 42 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 480,00 47 480,00 47 480,00 0,00 47 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 337 630,48 5 892 367,04 5 105 617,03 3 902 960,90 1 202 656,13 65 000,00 425 650,01 296 100,00 0,00 0,00 445 263,44 445 263,44 311 365,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 337 630,48 5 892 367,04 5 105 617,03 3 902 960,90 1 202 656,13 65 000,00 425 650,01 296 100,00 0,00 0,00 445 263,44 445 263,44 311 365,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 503 939,48 5 102 124,48 4 720 624,48 3 797 234,00 923 390,48 0,00 85 400,00 296 100,00 0,00 0,00 401 815,00 401 815,00 311 365,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 506 939,48 5 105 124,48 4 723 624,48 3 797 234,00 926 390,48 0,00 85 400,00 296 100,00 0,00 0,00 401 815,00 401 815,00 311 365,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 445 814,09 402 365,65 219 765,65 0,00 219 765,65 65 000,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 43 448,44 43 448,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 442 814,09 399 365,65 216 765,65 0,00 216 765,65 65 000,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 43 448,44 43 448,44 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 25 809 641,60 25 779 641,60 24 746 711,79 20 566 003,87 4 180 707,92 32 000,00 1 000 929,81 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -84 400,00 -84 400,00 -84 400,00 -65 800,00 -18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84 400,00 84 400,00 77 400,00 63 300,00 14 100,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 809 641,60 25 779 641,60 24 739 711,79 20 563 503,87 4 176 207,92 32 000,00 1 007 929,81 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 13 215 927,50 13 215 927,50 12 675 136,50 10 808 014,65 1 867 121,85 0,00 540 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 500,00 -29 500,00 -29 500,00 -16 400,00 -13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 900,00 30 900,00 30 900,00 18 800,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 217 327,50 13 217 327,50 12 676 536,50 10 810 414,65 1 866 121,85 0,00 540 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 5 017 979,67 4 987 979,67 4 851 979,67 3 965 611,59 886 368,08 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -2 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 4 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 017 979,67 4 987 979,67 4 851 979,67 3 967 611,59 884 368,08 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 2 410 328,49 2 410 328,49 2 270 328,49 2 060 493,72 209 834,77 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -7 000,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 500,00 30 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 432 328,49 2 432 328,49 2 285 328,49 2 076 993,72 208 334,77 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia

przed zmianą 301 394,49 301 394,49 301 394,49 234 531,34 66 863,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 400,00 -22 400,00 -22 400,00 -22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 295 994,49 295 994,49 295 994,49 229 131,34 66 863,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 573 457,32 573 457,32 573 457,32 528 560,36 44 896,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 600,00 -16 600,00 -16 600,00 -16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 556 857,32 556 857,32 556 857,32 511 960,36 44 896,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 058 565,94 1 058 565,94 1 054 565,94 681 306,29 373 259,65 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 057 165,94 1 057 165,94 1 053 165,94 679 906,29 373 259,65 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 269 321,23 269 321,23 249 321,23 65 000,00 184 321,23 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 269 321,23 269 321,23 249 321,23 65 000,00 184 321,23 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 259 321,23 259 321,23 239 321,23 65 000,00 174 321,23 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 259 321,23 259 321,23 239 321,23 65 000,00 174 321,23 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 249 429,74 5 028 929,74 1 312 992,76 860 485,84 452 506,92 180 000,00 3 526 336,98 9 600,00 0,00 0,00 220 500,00 220 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 914,00 914,00 13,51 0,00 13,51 0,00 900,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 250 343,74 5 029 843,74 1 313 006,27 860 485,84 452 520,43 180 000,00 3 527 237,47 9 600,00 0,00 0,00 220 500,00 220 500,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 4 067,00 4 067,00 60,12 0,00 60,12 0,00 4 006,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 914,00 914,00 13,51 0,00 13,51 0,00 900,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 981,00 4 981,00 73,63 0,00 73,63 0,00 4 907,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 6 272 757,12 4 679 991,29 4 675 991,29 104 098,74 4 571 892,55 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 592 765,83 1 592 765,83 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 272 757,12 4 679 991,29 4 675 991,29 104 098,74 4 571 892,55 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 592 765,83 1 592 765,83 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 431 205,51 328 205,51 324 205,51 0,00 324 205,51 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 431 205,51 328 205,51 324 205,51 0,00 324 205,51 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 740 046,62 1 730 068,20 320 068,20 1 000,00 319 068,20 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 009 978,42 1 009 978,42 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -1 000,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 740 046,62 1 730 068,20 320 068,20 0,00 320 068,20 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 009 978,42 1 009 978,42 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 182 000,00 182 000,00 182 000,00 1 000,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -1 000,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 182 000,00 182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 58 497 314,85 53 208 887,16 43 141 128,36 26 516 833,52 16 624 294,84 2 204 778,00 6 360 360,80 305 700,00 0,00 1 196 920,00 5 288 427,69 5 288 427,69 311 365,00 0,00 0,00

zmniejszenie -108 000,00 -108 000,00 -108 000,00 -66 800,00 -41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108 914,00 108 914,00 101 013,51 63 300,00 37 713,51 0,00 7 900,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 498 228,85 53 209 801,16 43 134 141,87 26 513 333,52 16 620 808,35 2 204 778,00 6 368 261,29 305 700,00 0,00 1 196 920,00 5 288 427,69 5 288 427,69 311 365,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



 

 

O B J A Ś N I E N I A 

do Załącznika Nr 2 do Zarządzenia Nr 128/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin 

z dnia 21 lipca 2025 roku  

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2025 rok  

Zwiększa się wydatki w kwocie 108 914,00 zł, w tym:  

Zwiększa się wydatki bieżące w kwocie 108 914,00 zł, w tym:   

w dziale 700/70095 w kwocie 5 000,00 zł z przeznaczeniem na pozostałą działalność. 

w dziale 750/75023 w kwocie 3 000,00 zł na bieżące funkcjonowanie urzędu. 

w dziale 801/80101 w kwocie 30 900,00 zł na bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych na terenie miasta  

i gminy Drobin. 

w dziale 801/80104 w kwocie 6 000,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie przedszkoli na terenie 

miasta i gminy Drobin.  

w dziale 801/80115 w kwocie 30 500,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie technikum  

w Drobinie.  

w dziale 801/80117 w kwocie 17 000,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie branżowej szkoły  

I stopnia w Drobinie.  

w dziale 851/85154 w kwocie 10 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi, zgodnie z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla 

Miasta i Gminy Drobin na rok 2025 rok.  

w dziale 855/85595 w kwocie 914,00 zł z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne na podstawie ustawy  

z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa - środki z Funduszu Pomocy. 

w dziale 900/90095 w kwocie 3 200,00 zł z przeznaczeniem na pozostałą działalność. 

w dziale 921/92105 w kwocie 2 400,00 zł z przeznaczeniem na realizację pozostałych zadań w zakresie kultury. 

 

Zmniejsza się wydatki w kwocie 108 000,00 zł, w tym:  

Zmniejsza się wydatki bieżące w kwocie 108 000,00 zł, w tym:   

w dziale 700/70005 w kwocie 5 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki na gospodarkę gruntami  

i nieruchomościami. 

w dziale 750/75095 w kwocie 3 000,00 zł z przeznaczeniem na pozostałą działalność. 

w dziale 801/80101 w kwocie 29 500,00 zł na bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych na terenie miasta  

i gminy Drobin. 

w dziale 801/80104 w kwocie 6 000,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie przedszkoli na terenie 

miasta i gminy Drobin.  

w dziale 801/80115 w kwocie 8 500,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie technikum  

w Drobinie. 

w dziale 801/80117 w kwocie 22 400,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie branżowej szkoły  

I stopnia w Drobinie.  

w dziale 801/80120 w kwocie 16 600,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie liceum 

ogólnokształcącego w Drobinie. 

w dziale 801/80148 w kwocie 1 400,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie stołówek szkolnych. 

w dziale 851/85154 w kwocie 10 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi, zgodnie z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla 

Miasta i Gminy Drobin na rok 2025 rok.  

w dziale 900/90095 w kwocie 3 200,00 zł z przeznaczeniem na pozostałą działalność. 

w dziale 921/92105 w kwocie 2 400,00 zł z przeznaczeniem na realizację pozostałych zadań w zakresie kultury. 

 

 

                                                                                                                Burmistrz  

        Miasta i Gminy Drobin 

                                                                    

                                                                                                         Grzegorz Szykulski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Lp. Treść
Klasyfikacja

§

1 2 3 4 5 6

przed zmianą zmiana po zmianie

1. Dochody 55 948 873,72 914,00 55 949 787,72

2. Wydatki 58 497 314,85
108 914,00           

- 108 000,00
58 498 228,85

3. Wynik budżetu -2 548 441,13 0,00 -2 548 441,13

Przychody ogółem: 3 458 441,13 0,00 3 458 441,13

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 0,00 0,00 0,00

2.
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

(obligacje)
§ 931 0,00 0,00 0,00

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

§ 903 0,00 0,00 0,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 363 339,02 0,00 363 339,02

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 182 239,50 0,00 182 239,50

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

7. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 2 912 862,61 0,00 2 912 862,61

Rozchody ogółem: 910 000,00 0,00 910 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 610 000,00 0,00 610 000,00

2.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 0,00 0,00 0,00

3.
Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu 

terytorialnego
§ 965 0,00 0,00 0,00

4. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 300 000,00 0,00 300 000,00

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 128/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

z dnia 21 lipca 2025 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2025 rok

Burmistrz

Miasta i Gminy Drobin

Grzegorz Szykulski

Kwota 

   Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 128/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY DROBIN z dnia 21 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2025-07-21T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




